
                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

VT Bílá červen
Tokyo 2020

Kdy:              5.-7.6.2020

Kde:              Beskydy Bílá 

Pro koho: ročníky 2008 až 2011

Cena: 1100 kč 

Zaslat do 1.6 na číslo účtu klubu 

Zpráva pro příjemce JMÉNO ZÁVODNÍKA/ VT BÍLÁ červen

Přihlášení: do 1.6.2020 – NA EMAIL 
mishabohacova@seznam.cz nebo matyasotto@1jcbo.cz

Náplň: judo + aktivity v přírodě

Doprava: soukromým autobusem

Sraz: 5.6 15:00 parkoviště u střediska Sareza

Návrat: 7.6. 17:00   parkoviště u střediska Sareza

S Sebou: 2x vhodné oblečení na aktivity  venku  -  doporučuji starší věci, které 
nebudou vadit, aby se ušpinili  ( termo prádlo, mikina, tepláky, sofšelka, šustákovka) čepice, 
botasky na běh venku,  

1x věci na aktivity v tělocvičně  - tepláky,  tričko,  mikina, boty

1x kimono

Láhev na vodu, kapesné dle uvážení, vše potřebné mají v cenně, plavky  na saunu. Hygienické
a osobní potřeby. Pastelky, nůžky, psací potřeby

NUTNÉ: při odjezdu odevzdat kopii karty pojištěnce a bezinfekčnost.

V případě, jakýchkoliv otázek prosím piště na email 
Mishabohacova@seznam.cz, +420739280407 NEBO matyasotto@1jcbo.cz, 
+420736783588

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz

mailto:matyasotto@1jcbo.cz
mailto:matyasotto@1jcbo.cz
mailto:mishabohacova@seznam.cz


                1. Judo club Baník Ostrava z.s.

NA TÉTO AKCI NEJSOU AKCEPTOVÁNY MOBILNÍ TELEFONY.
PROSÍME  RODIČE,  ABY  JE  DĚTEM  NEDÁVALI.  V PŘÍPADĚ  POTŘEBY  JE
MOŽNOST KOMUNIKACE S DĚTMI PŘES TELEFON TRENÉRKY BOHÁČOVÉ
+420739280407 ČI TRENÉRA OTTA +420736783588

Těším se na setkání s dětmi trenéři 1. JCBO

 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


